ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1133   /UBND  Sơn Tây, ngày   08   tháng 5 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Công văn số 2250/UBND-

KGVX ngày 04/5/2024

của UBND tỉnh

                                    Kính gửi: Các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Lao động -

                                                    Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp và Phát

                                                    triển nông thôn, Dân tộc.

Thực hiện Công văn số 2250/UBND-KGVX ngày 04/5/2024 của

UBND tỉnh về việc phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách Trung ương

và đối ứng ngân sách tỉnh hàng năm của từng Chương trình MTQG chi tiết

đến dự án thành phần theo quy định tại Nghị quyết số 111/2024/QH15 ngày

18/01/2024 của Quốc hội (gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phòng Dân tộc theo chức

năng, nhiệm vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát,

nghiên cứu và tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện những nội dung

thuộc thẩm quyền theo ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn nêu trên

và các văn bản của Trung ương, tỉnh liên quan đến việc thực hiện các Chương

trình mục tiêu quốc gia bảo đảm đúng quy định./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, Phó CT UBND huyện;

- C,PCVP, TH

- Lưu: VT.

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-05-08T10:04:49+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T10:05:51+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!